



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	926 943 464
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LASSE LAURITZEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Dyrløkkeveien 19 1448 DRØBAK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Lasse Lauritzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	266 001	96 319
<b>Sum kostnader</b>		<b>266 001</b>	<b>96 319</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-266 001</b>	<b>-96 319</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 294	48 597
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>112 294</b>	<b>48 597</b>
<b>Netto finans</b>		<b>112 294</b>	<b>48 597</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Årsresultat</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-153 707	-47 722
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	730 105	66 373
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>730 105</b>	<b>66 373</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>730 105</b>	<b>66 373</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer			1 502 569
<b>Sum fordringer</b>			<b>1 502 569</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 727 227	1 762 397
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 727 227</b>	<b>1 762 397</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 727 227</b>	<b>3 264 965</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 457 332</b>	<b>3 331 339</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	3, 6		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3	353 312	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>383 312</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	1 920 859	2 074 566
Udekket tap	3		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 920 859</b>	<b>2 074 566</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 304 171</b>	<b>2 104 566</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		63 731	
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld		1 089 430	1 226 773
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 457 332</b>	<b>3 331 339</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	709 853 503	
Leieinntekter		736 831	
Annen driftsinntekt		1 922 893	
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>712 513 227</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		445 504 032	
Lønnskostnad	3	153 372 656	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 564 556	
Annen driftskostnad	3, 5	74 535 071	
<b>Sum kostnader</b>		<b>681 976 316</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 536 912</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 468 388	
Annen finansinntekt		4 281 366	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	275 998	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 025 753</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	52 375	
Annen rentekostnad		1 166 597	
Annen finanskostnad		5 674 716	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 893 688</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-867 936</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>29 668 976</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 938 681	
<b>Årsresultat</b>		<b>19 730 295</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 730 295</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>19 730 295</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Minoritetsinteresser		13 445 713	
Avsatt til annen egenkapital		6 284 583	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>19 730 295</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	158 258	
Goodwill	4	31 680 424	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 838 682</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	14 572 985	
Maskiner og anlegg	4	65 467	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 358 929	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>18 997 381</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567	
Investeringer i aksjer og andeler		125 970	
Obligasjoner		153 925	
Andre langsiktige fordringer		1 004 861	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 557 322</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 393 385</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 11	<b>101 163 091</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	204 013 565	
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer	12	16 088 377	
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>220 101 942</b>	
<b>Investeringer</b>			



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Markedsbaserte aksjer	6	1 855 060	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 855 060</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	97 420 430	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>97 420 430</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>369 958 977</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>423 352 361</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	30 000	
Annen innskutt egenkapital		353 312	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>383 312</b>	

#### Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser		118 649 030	
Annen egenkapital		100 684 535	
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>219 333 566</b>	

Minoritetsinteresser	8		
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>219 716 878</b>	<b>0</b>

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	393 368	
Øvrig langsiktig gjeld		14 706 130	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 099 498</b>	



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 099 498</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 775 981	
Leverandørgjeld		105 384 847	
Betalbar skatt	7	9 011 365	
Skyldig offentlige avgifter		27 168 408	
Annen kortsiktig gjeld		37 195 385	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>188 535 986</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>203 635 484</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>423 352 361</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 455719

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 943 464  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LASSE LAURITZEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dyrfløkkeveien 19  
1448 DRØBAK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Lasse Lauritzen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	266 001	96 319
<b>Sum kostnader</b>		<b>266 001</b>	<b>96 319</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-266 001</b>	<b>-96 319</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 294	48 597
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>112 294</b>	<b>48 597</b>
<b>Netto finans</b>		<b>112 294</b>	<b>48 597</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
Skattekostnad på resultat	2		
<b>Årsresultat</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-153 707	-47 722
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4		730 105	66 373
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>730 105</b>	<b>66 373</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>730 105</b>	<b>66 373</b>

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer			1 502 569
<b>Sum fordringer</b>			<b>1 502 569</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 727 227	1 762 397
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 727 227</b>	<b>1 762 397</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 727 227</b>	<b>3 264 965</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 457 332</b>	<b>3 331 339</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	3, 6		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3	353 312	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>383 312</b>	<b>30 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	1 920 859	2 074 566
Udekket tap	3		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 920 859</b>	<b>2 074 566</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 304 171</b>	<b>2 104 566</b>
------------------------	--	------------------	------------------



<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		63 731	
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld		1 089 430	1 226 773
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 457 332</b>	<b>3 331 339</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	709 853 503	
Leieinntekter		736 831	
Annen driftsinntekt		1 922 893	
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>712 513 227</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		445 504 032	
Lønnskostnad	3	153 372 656	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 564 556	
Annen driftskostnad	3, 5	74 535 071	
<b>Sum kostnader</b>		<b>681 976 316</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 536 912</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 468 388	
Annen finansinntekt		4 281 366	
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	275 998	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 025 753</b>	
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	52 375	
Annen rentekostnad		1 166 597	
Annen finanskostnad		5 674 716	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 893 688</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-867 936</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>29 668 976</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 938 681	
<b>Årsresultat</b>		<b>19 730 295</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 730 295</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>19 730 295</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Minoritetsinteresser		13 445 713	
Avsatt til annen egenkapital		6 284 583	



Sum overføringer og disponeringer	8	19 730 295
--------------------------------------	---	------------



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	158 258	
Goodwill	4	31 680 424	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 838 682</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	14 572 985	
Maskiner og anlegg	4	65 467	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	4 358 929	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>18 997 381</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 272 567	
Investeringer i aksjer og andeler		125 970	
Obligasjoner		153 925	
Andre langsiktige fordringer		1 004 861	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 557 322</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 393 385</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>9, 11</b>	<b>101 163 091</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	204 013 565	
Kundefordringer på selskap i samme konsern			
Andre kortsiktige fordringer	12	16 088 377	
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>220 101 942</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	1 855 060	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 855 060</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	97 420 430	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>97 420 430</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>369 958 977</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>423 352 361</b>	<b>0</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	30 000	
Annen innskutt egenkapital		353 312	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>383 312</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser		118 649 030	
Annen egenkapital		100 684 535	
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>219 333 566</b>	
Minoritetsinteresser	8		
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>219 716 878</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	393 368	
Øvrig langsiktig gjeld		14 706 130	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 099 498</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 099 498</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	9 775 981	
Leverandørgjeld		105 384 847	
Betalbar skatt	7	9 011 365	
Skyldig offentlige avgifter		27 168 408	
Annen kortsiktig gjeld		37 195 385	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>188 535 986</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>203 635 484</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>423 352 361</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 926 943 464  
LASSE LAURITZEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen

Til generalforsamlingen i Lasse Lauritzen Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Lasse Lauritzen Holding AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Kåre Rødssæteren  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: NJ56L-OSKHO-862EJ-M8YEE-1EEMH-IPDGI



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rødssæteren, Kåre

Partner

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-715257

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-19 13:35:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NJ56L-OSKHO-862EJ-M8YEE-1EEMH-IPDGI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024 - Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS

Konsernet Lasse Lauritzen Holding AS består av:

- Lasse Lauritzen Holding AS (mor) – som fusjonerte med Kirsten Lauritzen Holding AS i 2024.

I konsernet IDÉ Group AS har Lasse Lauritzen Holding 52 % stemmeandel, men eier 2,2 % eierandel. I IDÉ Group AS-konsernet inngår følgende selskaper:

- IDÉ House of Brands AS, Norge
- IDÉ House of Brands AB, Sverige
- IDÉ House of Brands AS, Danmark
- IDÉ House of Brands OY, Finland
- IDÉ House of Brands ehf, Iceland
- IDÉ Eiendom AS
- Lauritzen Eiendom AS
- House of Print AS (tilknyttet selskap)

### Virksomhetens art og tilholdssted

IDÉ Group AS (IDÉ) er totalpartner av produktmedia i Norge og Norden. IDÉ leverer de beste løsninger til næringslivet og offentlig sektor, ideer som synliggjør våre kunders profil og verdier gjennom produkter, gode konsepter og digitale løsninger. Rett produkt i rett kvalitet, til rett pris og til rett tid.

Hovedkontoret for konsernet er lokalisert i Drøbak. Her er administrasjonen, samt støttefunksjoner som regnskap, innkjøp, IT, HR, salgssupport, lager, trykkeri og operativt salg. I tillegg har IDÉ salgssavdelinger i Oslo, Stavanger, Trondheim, Lillehammer, Sandefjord, Ålesund og Bergen. Vårt hovedtrykkeri og broderer House of Print er lokalisert på Trollåsen.

IDÉ-konsernet er representert med tre kontorer i Sverige – i hhv. Stockholm, Malmø og Gøteborg. Fire kontorer i Danmark – i hhv. København, Silkeborg, Aalborg og Kolding. Ett kontor i Finland – i Espoo, og ett på Island – i Kópavogur.

IDÉ er en totalpartner av produktmedia til bedriftsmarkedet innen en rekke produktkategorier, der vårt satsningsområde de siste årene har vært bedriftsbekledning, uniform og tekstil. Et tiltak i denne satsingen er vår bluesign® SYSTEM PARTNER kontrakt, der vi forplikter oss til en renere produksjon av tekstiler med strenge krav til bruk av kjemikalier og utslipp i hele produksjonskjeden.

I 2024 utviklet vi vår egen merkevare iwear® ytterligere, og en ny kolleksjon kom på plass i løpet av høsten/vinteren 2024 som bluesign®PRODUCTS og bluesign®APPROVED. Satsningen viste tidlig at dette vil bli en suksess, enkelte modeller var nær utsolgt ved årets slutt. Vi har stor tro på at interessen for dette vil fortsette å vokse i årene som kommer.

Vi jobbet aktivt for å levere alt fra idé til et ferdig konsept, og satsning på e-handel og logistikk-løsninger er høyt prioritert.

Relasjonsbygging med avtalekunder, uniformskunder og gjennom breddekonsepter utvikles ytterligere. Salgsteamene på alle avdelinger ble styrket med klare målsettinger for økt samarbeid, samtidig som det å forbedre kunderelasjoner og heve kompetansen i teamene ble intensivert. Effektiviteten ble økt gjennom aktiv bruk av vår IT-plattform, inkludert ERP, Finance og nettbutikker.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2024 ble NOK 712 513 227 mot 2023 NOK 738 613 485. Årsresultatet ble NOK 19 730 295 i 2024, og NOK 26 715 942 i 2023.

Penneo Dokumentnøkkel: 87MIUS-IL13J-OZHV7-2Gf1-PPYJ22-EHMHVH



Endring i kontantstrømmer er positive fra 2023 til 2024 hvor netto økt kontantstrøm er NOK 21 572 611 og samsvarer med konsernets operasjonelle resultater. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 97 420 430 per 31.12. 2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Egenkapitalandelen av totalkapitalen for 2024 er 52 %. Av total gjeld på NOK 203 635 484 utgjør kortsiktig gjeld 93 % og langsiktig gjeld 7 %. Totalkapitalen var per 31.12.2024 NOK 423 352 361, sammenlignet med NOK 410 358 705 året før.

### **Fremtidig utvikling**

Markedsutviklingen de neste årene anses som positiv, og vi sikrer langsiktighet gjennom gode kundekontrakter. Vårt fokus på «employer branding» og viktigheten av å beholde våre ansatte, samt vår store satsning på uniformsmarkedet styrker vår organisasjon og vår tilstedeværelse i hele Norden.

Gjennom 2024 har vi sett en økning i antall kunder, noe som sikrer vår posisjon for fremtidige år. Alle våre nye kunder har blitt knyttet til langsiktige kontrakter, noe som gir stabilitet og tillit i vårt samarbeid med dem.

En tydelig trend i 2024 har vært en økning i antallet ordre, samtidig som det fakturerte beløpet per ordre har vist en liten nedgang.

Vi har opplevd en svak reduksjon i antall anbud vi har vunnet, både nasjonalt og i Europa, noe som kan skyldes endrede anbudsregler i forhold til økt dreining mot CSR/ESG.

De fremtidige markedsutsiktene ser fortsatt lovende ut, og vår strategi forankres gjennom solide kundekontrakter. Etterspørselen etter IDÉs produkter og tjenester har vært stabil gjennom 2024 og forventes å fortsette inn i 2025.

Fokuset i arbeidet med nye kunder har i 2024 fortsatt vært på bærekraft, service og digitale løsninger, hvor IDÉ stiller sterkt i vår bransje. Denne positive utviklingen forventer vi vil fortsette også i tiden fremover

### **Konflikter og uro preger oss**

Selv om vi står overfor utfordringer, som den pågående konflikten i Ukraina og krigen mellom Hamas og Israel, er vi trygge på vår evne til å tilpasse oss og håndtere eksterne påvirkninger. Vårt solide økonomiske fundament gir oss den nødvendige stabiliteten til å møte svingninger i valuta, råvarepriser og drivstoffkostnader. Med et solid resultatgrunnlag har vi optimale forutsetninger for å kontinuerlig forbedre vårt tilbud til markedet og være en pålitelig partner for våre kunder og samarbeidspartnere i en stadig mer utfordrende verden.

I forbindelse med presidentskifte i USA i januar 2025, er vi spente på hvordan de politiske endringene som følger med den nye administrasjonen kan påvirke oss som bedrift. USA har stor innvirkning på global økonomi, handel og teknologi, og endringer i politiske prioriteringer kan skape både utfordringer og muligheter.

Som alltid, er vi forberedt på å håndtere usikkerhet og endringer. Vi er optimistiske på at vi, gjennom strategisk tilpasning og fleksibilitet, vil kunne navigere i de utfordringene og mulighetene som måtte oppstå.

Vi setter stor pris på den forståelsen våre kunder har vist oss i møte med de utfordringene vi har stått overfor i 2024. Vi fortsetter å jobbe tett med våre partnere for å sikre de beste betingelsene og størst mulig sikkerhet for våre leveranser.

### **Uniformsatsning**

Uniform og arbeidsbekledning er hovedfokus for vårt salg, og i lys av økende bærekraftskrav blir



denne satsingen stadig viktigere. For å sikre at vi møter våre kunders behov og forventninger, er det avgjørende at vi har full kontroll på produktene vi tilbyr, spesielt kategorier som er utsatt for strenge krav og hyppige endringer.

### **Vår nordiske satsning**

Vi fortsetter vår satsning i Norden og styrker fortløpende vårt nordiske kundeteam som består av dyktige medarbeidere fra Norge, Sverige, Danmark og Finland. Teamet har som mål å videreutvikle de eksisterende storkundene i Norden, samtidig som vi aktivt utforsker muligheter for å tiltrekke oss nye storkunder. Dette har ført til økt omsetning, samtidig som vi har utvidet vår markedsposisjon gjennom vellykkede anbudskonkurranser.

Vår innsats har ført oss på god vei mot å nå omsetningsmålet på NOK 100 millioner for 2024, og vi er godt rustet for videre vekst. Vi har oppnådd en sterkere posisjon som samarbeidspartner i det nordiske markedet, og våre kunder og partnere har vist økt tillit til oss. Denne utviklingen understøtter vår langsiktige strategi for å være en ledende aktør i regionen.

### **Gaver**

Gavesalget i 2024 har vært noenlunde stabilt til tross for et generelt økt fokus på kostnader hos arbeidsgivere. Det er fortsatt en prioritering å gi de ansatte en liten oppmerksomhet til påske, sommer og jul. Vi er optimistiske med tanke på fremtiden og tror at denne trenden vil fortsette, i en tid hvor det blir stadig viktigere å ivareta og beholde dyktige ansatte.

Med kontorer i hele Norden blir vi en stadig viktigere kunde for våre samarbeidspartnere. Dette styrker vår forhandlingsposisjon og gir oss bedre betingelser. Fremover vil våre kunder fortsatt ha tilgang til et unikt vareutvalg, til attraktive priser og levert i tråd med våre krav til samarbeidspartnerne.

### **Strategisk satsning på E-commerce**

I løpet av 2024 har vi fortsatt våre investeringer i nettsiden, produktbasen, leverandørintegrasjoner og tilbudsfunksjonen. Vi jobber kontinuerlig med å optimalisere systemet for å sikre en effektiv og tilfredsstillende kundeopplevelse.

IDÉ har noen av de mest kraftfulle IT-programmene som Adobe Commerce, Microsoft Dynamics Finance & Operation, PIMCORE og mer. Disse verktøyene er designet for å gi oss den nødvendige styrken og effektiviteten i vårt daglige arbeid.

I andre halvdel av 2024 har vi hatt fokus på intern opplæring knyttet til vår nettside og de tilhørende funksjonene, med mål om å gi våre ansatte en mer sømløs og effektiv arbeidsdag. Vi har styrket teamet som jobber med nettsiden ved å tilføye ressurser fra vårt danske kontor. Samtidig har vi avsluttet samarbeidet med vårt markedsføringsbyrå, ettersom vårt team nå har fått tilstrekkelig opplæring for å kunne håndtere og drifte de tjenestene som tidligere ble levert av byrået. Markedsteamet har vokst, og vi er godt rustet til å ta dette ansvaret videre internt.

Flere leverandører er integrert i produktbasen vår, og vi fortsetter å jobbe med å legge til enda flere. Nye erfaringer gjøres underveis, og systemet blir tilpasset kontinuerlig parallelt med dette arbeidet.

Vi har ved utgangen av 2024 utviklet rundt 65 (de fleste i Norge) nye unike web shop'er for våre kunder som driftes gjennom oss.

### **Antall ansatte**

Antall ansatte i konsernet ved utgangen av 2024 var 190, tilsvarende 181 årsverk.

### **Finansiell risiko**

#### **Overordnet om målsetting og strategi**

IDÉ er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko mot USD og EURO.

Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi



innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. IDÉ har en USD-konto. Store ordre som blir fakturert i USD, betaler vi også i USD, dette for å hindre valutarisiko. IDÉ har også valutakonti i EUR, SEK og DKK. Vi tar i våre tilbud og ordrebekreftelser forbehold om eventuelle valutasingninger, og dette justeres fortløpende ved fakturering.

Vi sikrer forhåndsbetalinger til IDÉs partnere i Østen. Dette gjøres med bl.a. 60 dagers betalingsbetingelser kontra 30/70 forhåndsbetaling/betaling, og først når varer forlater havn/kai.

### **Markedsrisiko**

IDÉ er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EURO, da en større del av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Kostnadene har økt, og den norske kronen har blitt svakere gjennom 2024, men vi har i stor grad sikret oss mot dette.

I 2024 opplevde bygningsindustrien en merkbar nedgang som hadde en direkte innvirkning på vår virksomhet. Økte materialkostnader, usikkerhet i markedet og en generell reduksjon i byggeprosjekter resulterte i lavere ordreinngang, og bidro til økte kostnader hos kundene, som igjen påvirket vårt økonomiske resultat.

Vi har imidlertid jobbet målrettet med å tilpasse oss den endrede markedsdynamikken, blant annet ved å styrke vår konkurranseevne, optimalisere interne prosesser og vektlegge effektivitet. Til tross for de utfordrende tidene, har vi opprettholdt vårt fokus på kvalitet, kundetilfredshet og langsiktig bærekraft, og vi er forberedt på å møte de kommende utfordringene med fleksibilitet og innovasjon.

### **Kredittisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har alltid fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **Resultatdisponering**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lasse Lauritzen Holding:

	Lasse Lauritzen Holding AS	Konsernet
Minoritetsinteresser		13 445 713
Avsatt til annen egenkapital		6 284 583
Overført fra annen egenkapital	153 707	

### **Arbeidsmiljø og personal**

Sykefraværet i konsernet er på et akseptabelt nivå hvor det er lavt korttidsfravær, men noe lengre langtidsfravær. Vi opplever sjelden at fravær er jobbrelatert. Selskapet har tett dialog ved sykdom og aktiv sykemelding, og prøver å få de som er sykemeldt raskt tilbake i jobb. Dette gjennom



tilrettelegging av arbeidstid, arbeidssted og arbeidsoppgaver, samt jobbrullering. Disse tiltak bruker vi også aktivt for å forebygge sykdom og belastningsskader.

Sykefraværet i IDÉ House of Brands Norge var på totalt på 6,7 % i 2024, og 5,5 % 2023.

Det er ikke meldt om skader og uhell blant de ansatte i 2024.

I konsernet var det ved utgangen av 2024 190 ansatte, tilsvarende totalt 181 årsverk.

## ESG

### ***FNs bærekraftsmål***

Gjennom bærekraftig forretningspraksis bidrar IDÉ til FNs bærekraftsmål ved å sette søkelys på 5 mål der vi mener vi kan utgjøre en forskjell;

- Mål 4 – God utdanning
- Mål 8 – Anstendig arbeid og økonomisk vekst
- Mål 12 – Ansvarlig forbruk og produksjon
- Mål 13 – Stoppe klimaendringene
- Mål 17 – Samarbeide for å nå målene

### ***Miljø***

IDÉ har egen miljøpolicy og er medlem av Norsirk.

Vi rapporterer til CEMAsys på scope 1,2 og 3 og klimaregnskapet omfatter alle land. IDÉ tar ansvar utenfor egen verdikjede ved å investere i treplantingsprosjektet treebytree – [www.treebytree.earth](http://www.treebytree.earth). Dette prosjektet er sertifisert i tråd med FNs bærekraftsmål for samfunnsmessig og miljømessig forbedring, og omfatter 3 av våre fokusmål: mål 4, mål 8 og mål 13.

Som bluesign® SYSTEM PARTNER har vi som mål å utelukke helse- eller miljøfarlige materialer i hele tekstilproduksjonskjeden fra fiber, garn, fargestoffer og tilsetningsstoffer, til ferdig stoff og produkt. I tillegg til dette minimeres også utslipp til vann, land og luft og bruk av ressurser som vann og elektrisitet, samt arbeidsforhold i fabrikkene med tanke på helse og sikkerhet.

En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til lager og trykkeri. Dette gjennomgås av ekstern bedriftshelsetjeneste hvert år.

### ***Åpenhetsloven***

Vår bransje er kompleks og flerdimensjonal. Derfor jobber IDÉ systematisk for å ha en bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø. Vi har vært ISO 9001 og 14001 sertifisert siden 2008 og medlem av Etisk Handel Norge (EHN) siden 2011. Vår årsrapport til EHN er offentlig. I 2024 ble vi også sertifisert på ISO 45001.

IDÉ House of Brands i Norge er omfattet av den Norske Åpenhetsloven og jobber med aktsomhetsvurderinger som er bygget rundt FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, samt OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Grunnlaget for dette arbeidet er Etisk Handel Norges prinsipper som dekker anstendig arbeid, menneskerettigheter, miljø/klima, antikorrupsjon og dyrevelferd.

I 2024 besvarte vi 16 informasjonskrav i henhold til Åpenhetsloven. Vår redegjørelse for Åpenhetsloven er publisert på vår nettside: EHN Rapport 2024 - IDÉ House of Brands by IDE House of Brands - Issuu

Styret og CEO er formelt ansvarlig for arbeidet med aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis.



Vi styrket vårt arbeid med bærekraftig forretningspraksis med 2 personer som tiltrådte sine stillinger i 2024. IDÉ har nå et team på 3 personer som jobber med bærekraft og produksikkerhet.

Våre etiske retningslinjer og samarbeidsavtaler understreker forventningene vi har til våre partnere. Vi bruker CEMAsys ESG-plattform og amfori i vårt arbeid med leverandørkjedeoppfølging.

Mer utfyllende informasjon om vårt ESG arbeid kan leses i vår bærekraftsrapport:  
[https://issuu.com/idegroup/docs/id\\_sustainability\\_report?fr=sNDAXYzgzNDc5MjQ](https://issuu.com/idegroup/docs/id_sustainability_report?fr=sNDAXYzgzNDc5MjQ)

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Drøbak, 13. mai 2025

Jon Lasse Lauritzen  
Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 87MUS-L13J-OZHV7-2Gf1HPYJ22-EHMMVH



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Lauritzen, Jon Lasse**

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1313104

IP: 84.215.xxx.xxx

2025-05-17 09:51:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 87MUS-IL13J-OZHV7-2GfHfPYJ22-EHMVH

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Lasse Lauritzen Holding AS

Penneo Dokumentnøkket: IE200-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-K17NA-LDJE

---

Organisasjonsnr: 926 943 464









## Balanse

### Lasse Lauritzen Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
30 000	30 000	14	30 000	30 000
353 312	0		353 312	0
<b>383 312</b>	<b>30 000</b>		<b>383 312</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
0	0		118 649 030	108 021 368
1 920 859	2 074 566		100 684 535	89 167 259
<b>1 920 859</b>	<b>2 074 566</b>		<b>219 333 566</b>	<b>197 188 627</b>
<b>2 304 171</b>	<b>2 104 566</b>	8	<b>219 716 878</b>	<b>197 218 627</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	7	0	95 105
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>95 105</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	9	393 368	482 891
0	0		14 706 130	15 523 495
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>15 099 498</b>	<b>16 006 386</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	9	9 775 981	24 270 775
63 731	0		105 384 847	76 580 239
0	0	7	9 011 365	9 794 414
0	0		27 168 408	26 460 749
1 089 430	1 226 773		37 195 385	59 932 410
<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>		<b>188 535 986</b>	<b>197 038 587</b>
<b>1 153 161</b>	<b>1 226 773</b>		<b>203 635 484</b>	<b>213 140 078</b>
<b>3 457 332</b>	<b>3 331 339</b>		<b>423 352 361</b>	<b>410 358 705</b>

Drøbak, 13.05.2025

Syret i Lasse Lauritzen Holding AS

Jon Lasse Lauritzen  
styreleder



Lasse Lauritzen Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2024

## 1. Regnskapsprinsipper

### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskapsloven og god regnskapskikk.

### Inntektsførings- og kostnadsføringsprinsipper

Inntektsføring skjer etter opplysningsprinsippet. Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet og ved salg av tjenester på opptjeningsstidspunktet. Kostnader føres etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er ansløge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskaper regnskapsføres i samsvar med oppkjøpsmetoden. Anskaffelseskost måles til virkelig verdi av vederlaget. Eventuelle transaksjonskostnader kostnadsføres. Konsernets anskaffelseskost blir fordelt på identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser basert på virkelig verdi på kjøpstidspunktet. Den del av konsernets anskaffelseskost som ikke kan henføres til identifiserbare eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser klassifiseres som goodwill.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Investering i aksjer

Aksjeposter klassifiseres som anleggsmidler og balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Aksjeposter klassifisert som omløpsmidler er balanseført til virkelig verdi.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjoner

Selskapet har en forskert kollektiv tjenstepensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Pensjonsordningen er utskuddsbasert og er derfor ikke innarbeidet i balansen i årsregnskapet. Arets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

### Skatt

Skatter kostnadsføres på de påløper, det vil si at skattekostnaden knyttes til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt tekostrapden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalt skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige skatteøkende og skatteoplysene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig utskudd til fremtidig ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatteoplysene midlertidig ige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utgjort og nettoført. Netto utsatt skatter er balanseføres i den grad det er sannsynlig at det kan bli utnyttet.

### Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til transaksjonskurs. Pengeposter (kontanter, bankinnskudd, fordringer og gjeld) i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs (dagskurs). Andre eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter generelle vurderingsregler.

### Konstantstrømpoppstilling

Konstantstrømpoppstillingen settes opp etter den indirekte metoden.

### Konsernets sammensetning

Konsernet består av morselskapet Lasse Lauritzen Holding AS og følgende datterselskap:

Idé Group AS	51 %
Lasse Lauritzen Holding AS har 2,2% eierandel i Idé Group AS.	
Eierandelen består av 10 A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemende innflytelse. I tillegg eies 100 B-aksjer, 2%.	
Datterselskapet Idé Group AS har i tillegg følgende datterselskaper som er konsolidert i konsernregnskapet:	
IDE House of Brands AS	100 %
IDE Eiendom AS	100 %
Lauritzen Eiendom AS	100 %
IDE House of Brands Sweden AB	100 %
IDE House of Brands Finland OY	100 %
IDE House of Brands Danmark AS	75 %
IDE House of Brands Island	50 %

### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomregninger mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Pemco Dokumentnøkkel: IE200-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-K77NA-LDJZE



**Lasse Lauritzen Holding AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET 2024**

**Note 2 - Virksomhetsområder**

IDE House of Brands AS, IDE House of Brands Sweden AB, IDE House of Brands Denmark AS og IDE House of Brands Finland OY selger profileringsartikler.  
IDE Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS driver med utleie av fast eiendom.  
Idé AS fungerer kun som et holdingselskap og har ingen drift, unntatt fakturering royalty.

Geografisk fordeling av inntekter:	2024	2023
Norge	439 743 571	469 617 714
Sverige	77 180 465	83 136 968
Danmark	153 024 725	151 259 018
Finland	21 774 227	26 538 695
Island	20 790 239	8 061 090
	<b>712 513 227</b>	<b>738 613 485</b>

**Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.**

Morselskap		Konsern			
2024	2023			2024	2023
		Lønnskostnader			
		Lønninger		133 019 075	125 386 994
		Andre ytelser		3 007 356	3 020 613
		Pensjonskostnader		1 439 305	4 415 938
		Arbeidsgraveravgift		15 906 920	15 175 319
		<b>Sum</b>		<b>153 372 656</b>	<b>147 998 864</b>
		Antall årsverk		<b>207</b>	<b>178</b>
				<b>2024</b>	<b>2023</b>
ekst mva	ekst mva				
		<b>Godtgjørelse til revisor uteløst:</b>			
		Revisjon inkl regnskaps teknisk bistand		1 130 372	743 495
		Andre tjenester		470 156	428 929
				<b>1 600 528</b>	<b>1 172 424</b>
		Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrehononar	
		Lønn	1 361 492	2 376 855	
		Annen godtgjørelse	182 902	92 141	

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Pensjonsordning i datterselskap tilfredsstiller lovens krav.

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte hvor premien blir kostnadsført løpende.

Utover dette er det ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

**Note 4 - Varige driftsmidler**

Konsern	Driftsmidler og inventar	Maskiner og anlegg	Tomt	Bygg	Sum	Goodwill Kurs 31.12.24
Anskaffelseskost 01.01.	36 980 127	269 290	2 526 000	21 615 934	61 391 351	43 200 578
Tilgang	1 555 991			761 364	2 317 355	
Avgang	-2 140 848				-2 140 848	
Justering kostpris	-486 000			0	-486 000	
Anskaffelseskost 31.12.	35 909 270	269 290	2 526 000	22 377 298	61 081 858	43 200 578
Akk. avskrivninger	-31 550 339	-203 823	0	-10 330 313	-42 084 475	-11 520 155
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>4 358 928</b>	<b>65 467</b>	<b>2 526 000</b>	<b>12 046 985</b>	<b>18 997 380</b>	<b>31 680 423</b>
Årets avskrivninger	3 816 163	24 975	0	466 379	4 307 517	4 257 038
					4 257 038	avskr goodwill
					<b>8 564 556</b>	<b>totale avskrivninger</b>
Avskrivningsgrad	20 - 30 %	20 - 30 %	-	2 %		10 %
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	-	Lineær		Lineær
Økonomisk levetid	3-5 år	3-5 år	-	50 år		10 år
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	-	Nei		Nei

Tidshorison for goodwillavskrivningen settes til 10 år ut fra følgende forhold:

- relasjonene til kundene er lange, og det er mulig å følge historikken og utviklingen på kundene
- kundemassen gir en merverdi i konkurranse både på eksisterende og nye kunder da en fremstår som mer kompetent, troverdig, solig og med kapasitet. Dette blir verdivert gjennom arbeid vunnet og utvikling i kundemassen.
- synergieffekt fra flere ansatte til å håndtere kunder bedre og utvikle kundene er en viktig faktor og måles gjennom kundehistorikk.

**Note 5 - Leasing**

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2024 utgiftsført med kr 1 981 742 i IDE House of Brands AS og kr 360 167 i IDE HOB Finland OY

**Note 6 - Markedsbaserte verdipapirer**

Omløpsmidler	Anskaffelseskost	Balansført verdi 1.1.24	Balansført verdi 2024	Årets verdiendring
	2 486 613	1 631 437	1 855 060	-223 623



Lasse Lauritzen Holding AS  
NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad:

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	10 101 061	10 254 021
		Endring utsatt skatt	-162 381	123 870
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Årets skattekostnad</b>	<b>9 938 680</b>	<b>10 377 891</b>

Årets skattepliktige inntekt:

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
-153 707	-47 722	Ordinært resultat før skattekostnad	29 668 976	37 093 833
		Permanente forskjeller	-51 103 023	-1 128 259
0	0	Endring midlertidige forskjeller	535 576	-656 440
<b>-153 707</b>	<b>-47 722</b>	<b>Årets skattepliktige inntekt</b>	<b>-20 898 471</b>	<b>35 309 134</b>

Betalbar skatt i balansen:

0	0	Betalbar skatt på årets resultat	9 011 365	9 794 414
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 011 365</b>	<b>9 794 414</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

<b>Morselskap</b>	<b>31.12.2024</b>	<b>31.12.2023</b>
Utsatt skatt (i minus)/ utsatt skattefordel (i pluss)	0	0
<b>Konsern</b>		
Utsatt skatt (i minus)/ utsatt skattefordel (i pluss)	<b>158 258</b>	<b>-95 105</b>

Note 8 - Egenkapital

Morselskap	Annen innskutt egenkapital		Annen egenkapital	SUM
	Aksjekapital	egenkapital		
Egenkapital pr 01.01.	30 000		2 074 566	2 104 566
Annen innskutt egenkapital ved fusjon		353 312		353 312
Årets resultat			-153 707	-153 707
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>353 312</b>	<b>1 920 859</b>	<b>2 304 171</b>

Konsern	Annen innskutt egenkapital		Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	SUM
	Aksjekapital	egenkapital			
Egenkapital pr 01.01.	30 000		89 167 259	108 021 368	197 218 627
Annen innskutt egenkapital ved fusjon		353 312			353 312
Årets resultat			6 284 583	13 445 713	19 730 296
Endring av minoritetsandeler			5 232 692	-2 818 051	2 414 641
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>353 312</b>	<b>100 684 535</b>	<b>118 649 030</b>	<b>219 716 878</b>

Minoritetenes andel av årsresultatet for 2024 er beregnet til den respektive andelen etter oppkjøpsidspunktet.

Pemco Dokumentnøkkel: IE200-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-K17NA-LDJZE



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Note 9 - Fordringer, gjeld og pantstillelser, garantier mv

##### Morselskap

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Eiendommen i Ide Eiendom AS er stillet som sikkerhet for lånet. Pr 31.12.24 hadde den en bokført verdi på kr 12 164 985

##### Konsern

##### Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 156 595	24 753 665
Leiegaranti (IDE House of Brands AS)	1 650 000	1 650 000
Rambursramme (IDE House of Brands AS)	2 500 000	2 500 000
Factorinlåen	0	0
Pantegjeld	11 071 300	17 234 119
Innvilget kassekreditt	21 604 130	21 469 655
	<u>36 825 330</u>	<u>42 853 774</u>

##### Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld

Varelåser (IDE House of Brands Norge og Danmark)	44 403 490	36 917 558
Kundefordringer (IDE House of Brands Norge og Danmark)	187 525 337	187 618 601
Driftsløse (IDE House of Brands Danmark)	1 275 454	2 916 381
Bygninger (IDE Eiendom AS og Lauritzen Eiendom AS)	14 855 166	14 278 000
	<u>248 059 447</u>	<u>241 730 540</u>

##### Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

0                      0

I tillegg har morselskapet stillet selvskyldnerkausion overfor utenlandske selskaper på kr 12 800 000

#### Note 10 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

##### Morselskap

Lasse Lauritzen Holding AS har følgende datterselskaper pr 31.12.2024:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Balanseført verdi	Inntektsført utbytte
Idé Group AS	Drøbak	2,2/51	55 259 073	82 532 733	730 105	0
<b>Sum bokført datterselskap</b>					<u>730 105</u>	<u>0</u>

Idé Group AS har følgende datterselskaper pr 31.12.2024:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets resultat	Selskapets egenkapital	Balanseført verdi	Inntektsført utbytte
Idé House of Brands AS	Drøbak	100	22 471 480	151 395 414	5 100 000	47 000 000
Idé Eiendom AS	Drøbak	100	2 631 195	10 630 000	3 098 000	3 500 000
Lauritzen Eiendom AS	Drøbak	100	219 083	2 774 044	110 000	0
Idé House of Brands Denmark AS	Kolding	75	-7 721 181	110 427	21 710 924	
Idé House of Brands Sweden AB	Stockholm	100	9 393	52 987 472	40 027 221	6 234 112
Idé House of Brands Finland OY	Helsinki	92	-3 336 201	-23 796 484	0	
Idé House of Brands Island	Island	50	1 387 071	3 072 175	18 150	
<b>Sum bokført datterselskap</b>					<u>70 064 295</u>	<u>56 734 112</u>
House of Print AS	Trollåsen	43,7	-192 381	3 154 703	1 272 567	
<b>Sum bokført tilknyttet selskap</b>					<u>1 272 567</u>	

Lasse Lauritzen Holding AS har 2,2 % eierandel i Idé Group AS

Eierandelen består av 10 A-aksjer som har 51 % av stemmeretten og dermed bestemte innflytelse, samt 100 B-aksjer.

Aksjene står bokført til kostpris.

Aksjene står bokført til kostpris tillegg aksjeeiertilskudd og justert for evt. nedskrivninger.

##### Konsern

Selskaper hvor konsernets eierandel er over 50% er konsolidert.



## Lasse Lauritzen Holding AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Note 11 - Varebeholdning

Konsernet har et samlet varelager på kr 50 581 545

#### Note 12 - Transaksjoner med nærstående parter

##### Morselskapet:

Pr. 31.12. hadde selskapet mellomværende på:  
Idé Group AS

2024	2023
-62 857	1 502 569
<u>-62 857</u>	<u>1 502 569</u>

Ingen kortsiktige fordringer på konsernselskaper

#### Note 13 - Bankinnskudd

##### Morselskap

2024	2023
0	0

Bundne bankinnskudd utgjør:

##### Konsern

2024	2023
3 520 291	3 227 262

#### Note 14 - Aksjekapital

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS består av 10 aksjer à kr 3 000, til sammen kr 30 000.

##### Morselskap

Aksjekapitalen i Lasse Lauritzen Holding AS eies av følgende aksjonærer

	Antall	Eierandel i %
Jon Lasse Lauritzen	10	100,00 %
	<u>10</u>	<u>100,00 %</u>



## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

### Lasse Lauritzen Holding AS - morselskap

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-153 707	-47 721
- Periodens betalte skatt	0	0
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivinger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	63 731	-66 891
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 365 226	1 615 188
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 275 250	1 500 576
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-663 732	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-663 732	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	353 312	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	353 312	0
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	964 830	1 500 576
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 762 397	261 822
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	2 727 227	1 762 398

Pemco Dokumentnøkkel: IE200-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-KI7NA-LDJZE



## Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

### Lasse Lauritzen Holding AS - konsern

	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	29 668 976	36 813 262
- Periodens betalte skatt	-9 794 414	-10 112 199
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-1 595 255
+ Ordinære avskrivinger	8 564 556	8 824 317
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-9 731 853	-2 190 363
+/- Endring i kundefordringer	4 647 512	-19 925 558
+/- Endring i leverandørgjeld	28 804 608	12 078 645
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 526 728	5 159 631
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	38 632 657	29 052 480
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-1 782 131	2 688 944
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-6 368 386
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-229 545	461 447
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 011 676	-3 217 995
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-906 888	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-10 793 811
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-14 494 794	6 563 854
+ Innbetaling av egenkapital	353 312	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-15 048 370	-4 229 957
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	21 572 611	21 604 528
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	75 847 819	54 243 289
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	97 420 430	75 847 817

Pemco Dokumentnøkkel: IE200-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-K17NA-LDJZE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Lauritzen, Jon Lasse**

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1313104

IP: 84.215.xxx.xxx

2025-05-17 09:51:41 UTC



Penneo Dokumentnr: IED00-T4FQZ-7VLXD-H7AFS-K17NA-LD1ZE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo AS**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.